
Zarządzenie Nr 7 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2017 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 34 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przyznawania Patronatu Honorowego lub udziału Rektora w Komitecie Honorowym 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku „Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego lub udziału Rektora 
w Komitecie Honorowym w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie" 
do Zarządzenia Nr 34 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Patronatu 
Honorowego lub udziału Rektora w Komitecie Honorowym w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 - uchyla się,
2) w § 7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Przyznanie Patronatu Honorowego lub udział Rektora w Komitecie Honorowym 
równoznaczne jest z udzieleniem przez Rektora zgody na udostępnienie Logo SGGW.",

3) w § 8:
a) w ust. 1 pkt 3) - uchyla się,
b) ust. 2 - uchyla się,

4) § 9 - uchyla się.

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rektora.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi SGGW.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


